բաժին) կամ Դասընթացի նյութերին Առցանց հասանելիությունը երրորդ անձանց չտրամադրելու 

պարտավորությանը (Պայմանագրի 5.3.4. ենթակետ) վերաբերվող պայմանները խախտելու դեպքում 

Պատվիրատուն պարտավոր է՝ Կատարողի գրավոր պահանջով, դատարանից դուրս վճարել 

տուգանք՝ յուրաքանչյուր խախտման համար 450 000 (չորս հարյուր հիսուն հազար) դրամի չափով։ 

7.2. Պայմանագրի պայմանների խախտման դեպքում Պատվիրատուի (իսկ կիրառելի դեպքերում՝ 

նաև Օգտատերերի) կողմից՝ Կատարողը իրավունք ունի ապաակտիվացնել Առցանց 

հասանելիությունը, ինչպես նաև արգելափակել Անձնական հաշիվը՝ առանց Պատվիրատուին արդեն